



محمد کاظم انبارلویی

سراب تمدن غرب!

۱. فوکویاما نظریه پرداز آمریکایی سه روز پس از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی و ارتکاب جنایات جنگی توسط ارتش تروریستی آمریکا در پایگاه تحلیلی پرسونیشن طی مقاله ای تحت عنوان "واقعیت تمدن غرب" سخن از مولفه های این تمدن برابری جهانی انسان ها و زیربنای متافیزیکی حقوق بشرمدن و ایده های انتزاعی شامل مدارا، عقل گرایی و حقوق جهانی به میان آورده است.

او در حالیکه میلیونها آمریکائی در ۵۰ ایالت در دوره ترامپ سه باره خیابان ها آمده اند و فریاد زدند دموکراسی در آمریکا به سرعت رفته و گرفتار رژیم پادشاهی شدیم و شعار "نه به پادشاه" اکنون سردست مردم آمریکاست، از ارزش های تمدن غرب سخن می گوید!

فیلسوفان سیاسی جهان و پیوژه در اروپا می گویند دموکراسی در آمریکا دچار فروپاشی شده و سیاستمداران آنها به سلطنت و سلطانیسم روی آورده اند. فوکویاما در حالی از ارزش های دموکراسی لیبرال حرف می زند که همه آنها را در کلام ترامپ بصورت یک استفرغ فکری می شود شنید.

رژیم چنگ در آمریکا رخ داده آنها از "جمهوریت" به "پادشاهی" رسیده اند!! ۲-حرف های مفت فوکویاما را باید رها کرد و رفت سراغ اینکه ما در کجای تاریخ ایستاده ایم؟ جنگ رمضان چه به روز امپریالیسم جهانی آورده است؟ اقتصاددانان جهان می گویند ترامپ همه برگهای برنده خود را از دست داده است. ایران اکنون مشغول اعمال تحریم های فلج کننده علیه اقتصاد سرمایه داری غرب است!

ایران در جنگ رمضان مزیت آب، خاک و هوای خود را کشف کرده است و مقتدرانه در تنگه هرمز ایستاده و برای تنگه باب المندب هم برنامه دارد، عملا نبض نوسانات انرژی و بسیاری از اقلام راهبردی را در دست گرفته است. مجله گلوبال این سایت می نویسد: این موشک های ایران نیستند که بر فرق ارتش آمریکا و رژیم صهیونیست ها فرود می آید، این ستون های خاورمیانه جدید است که به سرعت یک بنای نو در غرب آسیا را به لحاظ ژئوپلیتیک شکل می دهد.

۳-ترامپ که با هدف سرنگونی نظام و تجزیه کشور تجاوز به ایران را آغاز کرد، به روایت نیویورک تایمز در تله جنگ افتاده و هیچ راهی جز پذیرش شکست ندارد.

نیویورک تایمز تصریح می کند: ترامپ گندی زده است که نمی تواند آن را جمع کند. ترامپ اکنون ژنرال های خود را جمع کرده، دو سه قلم کار از آنها خواسته که به عنوان دستاورد ابرومندانه از جنگ خارج شود. آنها نپذیرفته اند ۱۲ ژنرال را از کار برکنار کرده و ۳۰ ژنرالی که با او مخالفت کردند را در صف اخراج گذاشته است. آن وقت فوکویاما در مقاله یاد شده می گوید باید هواداران تمدن غرب برای آن جان دهند!

ترامپ صدای جنگ را روی دور تند گذاشته است. نام آن را "فاز تشدید" نهاده است، نیروهای مسلح جان بر کف ملت وارد "فاز اقدام پیش دستانه تشدید" شده اند. لذا نیروهای مسلح تروریست های آمریکایی را در مبدأ و مقصد و در مسیر مبدأ و مقصد زیر بارش مداوم موشک ها و پهپاد ها قرار داده اند. آمریکایی ها مدام تلفات می دهند و صدایش را هم در نمی آورند!

اینکه تا الان آمریکایی ها چقدر هزینه کردند برای تجاوز به خاک ایران یک قلم آن را در تقاضای ۲۰۰ میلیارد دلاری ترامپ از کنگره باید فهرست کرد.

تمام سرمایه گذاری های آمریکائی ها و رژیم صهیونیستی در عربستان، امارات، کویت، بحرین و... اکنون به دلیل حماقت های ترامپ به صورت تلی از خاکستر درآمده است.

تل آویو و حیفا و دیگر نقاط سرزمین های اشغالی اگر سانوسر خبری برداشته شود معلوم می شود نمی توان حجم خرابی ها را با خرابی های غزه تشخیص داد!

۴-بیش از ۱۴ میلیون ایرانی در پویش "جان فدا" ثبت نام کرده اند و منتظر کنش آبی-خاکی تفنگداران آمریکایی هستند. بیش از ۵ میلیون ایرانی ۴۰ شب است در سراسر شهرهای بزرگ و کوچک حتی بخش ها و روستاها در خیابان ها و معابر مشغول مخایره تصویری از ایران هستند، بنام "بعثت مردم"!

این تصویر در تاریخ بشر نظیر ندارد. هیچ قدرتی نمی تواند با چنین حضوری هماوردی کند.

اکنون تک تک ایرانیان دارند سهم خود را در تولید "قدرت ملی" ادا می کنند این قدرت الهی پدید آمده بجز زانو زدن و تسلیم دشمن به هیچ چیز دیگر فکر نمی کنند.

۵-آمریکا در سحرگاه ۱۶ فروردین در دشت مهیار اصفهان از بزرگترین عملیات اطلاعاتی و امنیتی و تهاجمی خود رونمایی کرد. این عملیات همانطور که ژنرال های اخراجی پیش بینی کرده بودند به شکست انجامید. ابعاد اهداف این عملیات در عمق خاک ایران بسیار وسیع بود. آنها به هیچ یک از اهداف خود نرسیدند و با یک فضاخت عظیم با به فرار گذاشتند. در این باره سخن بسیار است که به بعد واگذار می کنم.

نکته

انگیزه های آمریکا و اسرائیل از حمله به ایران

تجزیه، نفت و دیگر هیچ

حسین امامی راد

نماینده مردم شریف چناران، طر قیبه شاندیز و گلپهار در مجلس شورای اسلامی

تحولات اخیر در منطقه خاورمیانه، به ویژه در قبال ایران، بیانگر یک استراتژی چندوجهی از سوی ایالات متحده و رژیم صهیونیستی است که ریشه در اهداف خصمانه بلندمدت اقتصادی و امنیتی آن ها دارد.

در فاصله زمانی کمتر از ۹ ماه و دو رست در میانه مذاکرات ایران با آمریکا و در شرایطی که عمان به عنوان واسطه این مذاکرات، اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران، فداکارانه برای رسیدن به توافق، بسیاری از خواسته های خود را تعدیل کرده است، آمریکا و رژیم صهیونیستی که خود دارنده سلاح هسته ای هستند، به بهانه واهی عدم دستیابی ایران به سلاح هسته ای، آن هم در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران عضو رسمی NPT بوده و تاکنون طبق گزارشات رسمی، به تمامی قواعد IAEA پایبند بوده است، برای دومین مرتبه اقدام به حمله و تجاوز به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ایران نمودند و با نقض منشور ملل متحد و بدون هیچ مبنای حقوقی بین المللی متوسل به استفاده از زور علیه جمهوری اسلامی ایران شدند و رهبر معظم انقلاب را به همراه جمعی از فرماندهان عالی رتبه نظامی و نیروهای نظامی، کودکان و مردم غیرنظامی به شهادت رساندند و صدها بیمارستان، مدرسه، ورزشگاه و منزل مسکونی و اخیراً زیرساخت های اقتصادی و عمرانی را مورد حمله و تخریب قرار دادند.

این در حالی است که طبق قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل توسل به زور، تنها در دو حالت امکان پذیر است: یکی در صورت مورد حمله قرار گرفتن و دفاع از خود و دیگری بر اساس تصویب شورای امنیت سازمان ملل که هیچ کدام از این دو رخ نداده بود.

اما سؤال اصلی این است که انگیزه و هدف اصلی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی از دشمنی با ایران و توسل به زور، تجاوز، ترور، کشتار و تحریم در قبال آن و تخریب گسترده زیرساخت ها، در طی ۴۷ سال گذشته چیست؟

امروز برای همه روشن شده که جنگ آمریکا با اسرائیل با ایران، صرفاً به دلیل موضوع هسته ای، مسائل منطقه ای و محور مقاومت نیست؛ بلکه راهبردهای اقتصادی و امنیتی بسیار مهم در پس این تخاصم عمیق وجود دارد.

اهداف آمریکا از جنگ با ایران

استراتژی ایالات متحده در طول تاریخ، همواره بر محور تضعیف حاکمیت و چندپاره کردن کشورهای دارای ذخایر عظیم و بهره برداری از منابع طبیعی آن ها بوده است. این رویکرد که از آن می توان با عنوان «استثمار و استعمار نوین» یاد کرد، در دوره اخیر با تمرکز آشکار بر کشورهای منطقه خاورمیانه، شکل جدی تری به خود گرفته است و در مورد ایران، این اهداف عمدتاً بر محور دستیابی به منابع غنی نفت و گاز و همچنین تضعیف و تجزیه کشور متمرکز شده است.

بررسی سابقه تجاوزهای آمریکا به عراق، افغانستان، لیبی، و ونزوئلا و... به روشنی حاکی از آن است که فروپاشی یا تضعیف درونی کشورهای بزرگ دارای منابع نفتی و معدنی در دستور کار حاکمیت آمریکا در ادوار مختلف بوده که در دوره اخیر، نقاب ها و سیاست ورزی های ترحیله قبلی را کنار گذاشته و حاکمان فعلی ایالات متحده به وضوح و با وقاحت هر چه تمام تر بر دستیابی به منابع سایر کشورها و پیوژه نفت، تصریح می کنند؛ همچنین آنکه ترامپ بعد از تجاوز به ونزوئلا و تسلط بر نفت آن، صراحتاً گفته است «کنزیه مورد علاقه من تصرف نفت ایران است» و قبل از آن نیز به موضوع تجزیه ایران اشاره کرده و گفته بود «تقسیم نمی دهم بعد از این جنگ، نقشه ایران مانند سابق بماند».

اگرچه که هیچ گاه نظام سیاسی، اقتدار نیروهای مسلح و پایداری و آزادی مردم ایران با هیچ کشور دیگری قابل مقایسه نیست.

یادداشت

وحشت دشمن از عملیات زمینی

یدالله جوانی

■ چهارشنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۵ ■ ۱۹ شوال ۱۴۴۷ ■ ۸ آوریل ۲۰۲۶ ■

■ سال چهل و یکم ■ شماره ۱۱۳۶۱ ■ روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران ■

■ www.resalat-news.com ■ @Resalatplus ■

آنچه امشب و این شب ها رخ می دهد، پایان خداگونگی آمریکا، پایان ایده براندازی
پایان ایده فشار حداکثری بر ایران و پایان افسانه هایی از این دست است

پایان یک افسانه نه یک تمدن



اشتباهات راهبردی آمریکا در جنگ با ایران

یک دشمن و شش خطا

ایران منطقه شکست چنگیزهاست

قمار بازی با توهمات بی انتها

دروغ بافی هالیوودی ترامپ برای پنهان کردن شکست در اصفهان

همچنین دو فرزند بالغرد بلک هاوک هم پس از فرود هواپیمای دوم C۱۳۰ در محل حاضر شدند. در این لحظه بود که هواپیماها، بالگردها و کماندوهای پیاده شده از هواپیمای اول به بهترین سبیل برای نیروهای مسلح ایران تبدیل شدند
پس از اینکه نیروهای ویژه متوجه شدند در تله نیروهای ایرانی افتاده اند، در همان لحظه با تصمیم اتاق وضعیت کاخ سفید، عملیات اصلی نفوذ به سایت هسته ای به عملیات نجات دهها نیروی کماندوی آمریکایی زارتش ایران تغییر یافت
آمریکایی ها فوراً چند فرزند هواپیمای کوچکتر دیگر را برای خارج کردن و نجات کماندوهای خود به منطقه فرستادند و به سختی توانستند این افراد را جمع آوری و از مهلکه خارج کنند.
این عملیات نجات که در نتیجه گرفتار شدن نیروهای عمل کننده در دام نیروهای ایرانی انجام شد به قدری با عجله و شتاب صورت گرفت که برخی سربازان و افسران، وسایل همراه خود را در منطقه رها کردند تا جان خود را نجات دهند و از مهلکه بگریزند.
از جمله این شواهد مدارک شناسایی یکی از افسران آمریکایی است که در منطقه رها شده است. پس از جمع آوری کماندوهای آمریکایی و ترک منطقه توسط هواپیماهای نجات، جنگنده های آمریکایی اقدام به ایجاد خط آتشی به شعاع ۵ کیلومتر کردند تا از نزدیک شدن نیروهای ایرانی به محل فرود هواپیماهای C۱۳۰ رها شده در فرودگاه متروکه جلوگیری کنند.

شواهد نشان می دهد در این عملیات ویژه قرار بود یکی از تاسیسات هسته ای در اصفهان مورد نفوذ و تعرض قرار گیرد. محاسبات غلط آمریکایی ها مبنی بر عدم توانایی دفاع هوایی ایران در مقابله با هواگردهای این عملیات بود.
برخی قرائن نشان میدهند ژنرال های برکنار شده ارتش آمریکا درباره ریسک های سنگین چنین عملیاتی هشدارهای جدی به وزیر جنگ داده بودند. اما به دلیل ضعف دانش نظامی هگست و اصرار ترامپ بر انجام این عملیات، ژنرال های ارتش تنها چند روز قبل از عملیات اصفهان از کار برکنار شدند.
ارسال هواگردهای متعدد برای انجام این عملیات در حالی بود که نیروهای مسلح ایران در هشیاری کامل منتظر رسیدن آنها بودند. در واقع نیروهای ویژه آمریکایی در تله نیروهای مسلح ایران افتادند. نیروهای ایران شامل نیروهای ارتش، فراجا و سپاه و نیروهای مردمی محلی ابتدا در برابر فرود هواپیمای C۱۳۰ اول که حامل دهها نیروی ویژه کماندو بود و کشتن جدی نشان ندادند. شواهد نشان می دهد این هواپیما هنگام فرود در فرودگاه خاکی متروکه تا حدی از بانده فرودگاه منحرف شد.
دقایقی بعد هواپیمای دوم C۱۳۰ حامل تجهیزات لازم از جمله خودروهای ویژه و چند فرزند بالغرد ۶MH لیتل برد و سایر تجهیزات لازم برای پشتیبانی عملیات به فرودگاه متروکه نزدیک شد. در این لحظه نیروهای مسلح آماده مستقر در صحنه، هواپیمای دوم را قبل از فرود مورد هدف قرار دادند و فرود عادی این هواپیما به فرود اضطراری تبدیل شد.

یک مقام ارشد امنیتی ساعاتی پیش اطلاعات مهمی از عملیات شکست خورده آمریکا در اصفهان را در اختیار شبکه پرس تی وی گذاشت.

این اطلاعات و شواهد فراوان به دست آمده در خصوص عملیات اخیر دشمن آمریکایی صهیونی در اصفهان از یک شکست سنگین راهبردی آمریکا پرده برداشته است.

تهدید های دیوانه وار ترامپ در ساعات اخیر به دلیل شکست بسیار سنگین او در عملیات اخیر در اصفهان است. عملیات شکست خورده اصفهان پس از عملیات های بر حجم شناسایی هوایی روزهای قبل دشمن انجام شد.

تعداد زیادی ای نفوذ و شناسایی روزه های قبل از عملیات اصفهان، آمریکا و احتمالاً رژیم صهیونی تعداد زیادی از هواگردهای خود را از دست دادند از جمله حداقل یک هواپیمای ۱۰A و دو فرزند بالغرد بلک هاوک.

ساعت صفر عملیات شکست خورده اصفهان در جلسه ای محرمانه در کاخ سفید زیر نظر شخص رئیس جمهور آمریکا تعیین شد.

اکنون مشخص شده است این عملیات هیچ ارتباطی با عملیات ادعایی نجات خلبان جنگنده ساقط شده نداشت. محل فرود هواپیماهای C۱۳۰ در نتیجه شناسایی های قبلی، فرودگاهی متروکه در فاصله ای نزدیک به یکی از تاسیسات هسته ای اصفهان انتخاب شد